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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevarer i køle
og fryseboks, tørlager, produktionskøkken med køleenheder,
kølegrace og kølemontre, samt tørlager bag
produktionskøkken. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken herunder emhætte gulv og vægge
reolsystemmer og hylder, opvaskeafdeling og salgsområde med
udstyr og inventar. Køle og frysebokse samt tørlager. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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produktionskøkken, opvaskeafdeling og salgsområde med udstyr og inventar. Der observeres i salgsområde på
væg over bestikholder brud på væg så der fremstår råt beton og drys af pus med mulighed for kontaminering af
bestik. Der observeres på væg ved gulvhøjde i salat/bageområde manglende fliser og eller stålliste til gulv kant.
Der observeres i køleboks en flænge i gulv belægning, således at mulighed for glatte og vaskbare overflader
besværliggøres og mulighed for at vand kan løbe ind under gulv. Vejledt generelt om regler for vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmingstemperaturer, varmeholdelse, syltnig og indfrysning af fisk for perioden 08-08-2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


